Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi

Câmara Municipal de Palo Branco

Hllllll Ili 1 1~1111 111111111111111
PROTOCOLO GERAL 162112021
Data: 21/06/2021 - Horário: 09:21

Loglslallvo - REQ 668/2021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 668/2021

Justifica as ausências nas sessões ordinárias dos dias 21
e 23 de junho de 2021 em virtude de participação em
curso.

A vereadora infra-assinada, Thania Maria Caminski Gehlen - DEM, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, justifica as ausências nas sessões ordinárias dos
dias 21 e 23 de junho de 2021, em virtude da participação em reunião na Procuradoria da
Mulher a Assembleia Legislativa do Paraná e também, no curso: Fiscalização dos Atos
do Executivo na Prática. Como Investigar, Denunciar e Punir, promovido pelo CEAP
Brasil a ser realizado na cidade de Curitiba, Paraná.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 21 de junho de 2021

~-~~)
ãnia Maria Caminsk~ '

Vereadora - ÓÉM

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~~(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1511
(8)http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorathania@patobranco.pr.leg.br